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LITT OM PROSJEKTET OG STØTTEN

Fyllingsdalen Frivillighetssentral, Fyllingen Basket og Rieberfondene har 
besørget bedre stier i området mellom Ørnehaugen Borettslag, Tjernet 
Borettslag og Knudsenkvartalet.

Dette for at man skal kunne gå tørrskodd i området og gis flere muligheter 
til å bevege seg i unik natur midt i Fyllingsdalen med 30.000 beboere.

Fuglekvitter som overdøver lyder fra veiene ikke langt unna er utrolig.

Fyllingsdalen Frivillighets Sentral er en sentral for forskjellig frivillig innsats 
i bydelen. Vi har ungdomsklubb med skikkelig gamingutstyr, dagkafé for de 
voksne og turgruppe hver tirsdag. Vi gjør innkjøp for trengende og hjelper 
med enkle reparasjoner og PC/mobil-problemer. Vi trenger flere frivillige, så 
ta gjerne kontakt. Gå inn på www.fyllingsdalen.org og meld din interesse.
 
Fyllingen Basket driver i tillegg til basketaktiviteter for barn, unge, voksne 
også på elitenivå for menn. Vi har egen Idrettsskole, har egen ungdomsklubb 
lørdager i Fyllingsdalshallen (Basketnights) og en pådriver for bedre 
oppvekstmiljø i Fyllingsdalen. Les om oss på www.fyllingen-basket.no



DUGNADSÅND

Fyllingsdalen har mange perler og fine turstier. 
Noen ligger under for dårlig vedlikehold. Dette 
ønsker vi i DugnadiDalen å gjøre noe med. 
Etter å ha oppgradert stien opp til Lauvåstjern 
og videre opp til Ørnahaugen, er vi klar for 
nye utfordringer. Vi tar imot tips fra turgåere 
som har oppdaget utslitte klopper og myrete 
områder som vi kan kaste oss over.



Fyllingsdalen 
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Fyllingen
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549191 579220

RIEBERFONDENE

Rieberfondene har vært behjelpelige med det økonomiske og de små 
forholdene som gjenstår har vi en plan for å bli ferdig med. Christian 
Rieber synes det er flott å se bilder av unge gutter og jenter på dugnad. 

De andre prosjektene Rieberfondene støtter drives av mannlige 
pensjonister så om noen ønsker å være og bedre forholdene i nærmiljøet er 
det bare å ta kontakt.

 Har dere tanker om nye stier for oppgradering er det bare å ta kontakt på 
 46 53 53 00 eller post@fyllingen-basket.no


